

YLLÄTÄ KAVERIPORUKKA. Viettäköö Lapualla monipuolinen ja kukkaloistoinen lauantai 27.5.!

- Lakeus kukkii Jokilaakson matkailupuutarhassa - puutarhamessut ja Kulttuurikeskus Vanha Paukku

Jokilaakson matkailupuutarha on upea koko perheen puutarhakohde Lapualla. Alueella toimi yli sata vuotta Lapuan emäntäkoulu, jonka piha-alueelle Jokilaakson matkailupuutarha perustettiin 2000-luvun vaihteessa. Lakeus kukkii -puutarhamessut kerää tuhansia puutarhan ystäviä yhteen toukokuussa, messulinkki liitteenä. Puutarhamessuilla käynnin ohien voidaan järjestää opastettu kierros Kulttuurikeskus Vanhassa Paukussa.

Vanha Paukku on ainutlaatuinen kulttuuri- ja yrityskeskus Lapuanjoen rannalla. Entisen Lapuan patruunatehtaan alueella on useita museoita, mm. Taito-Finlandialla palkittu Lapuan Kankurien upea tehtaanmyymälä, Teatteri Lapua, kirjasto sekä musiikki- ja kansalaisopisto. Kesällä Vanhan Paukun rannasta lähtevät myös jokilaivaristeilyt.

Matkaohjelmaehdotus:

Klo 10.00 Saapuminen Lapualle Kulttuurikeskus Vanhaan Paukkuun. Opastettu kierros alueella, kesto n. 45min.

- Kierroksen aikana tutustutaan alueen historiaan ja museoihin kuten Lapuan Patruunatehtaan museoon, Lapuanliikkeen museoon ja Pyhälähden Valokuvaamomuseoon sekä Lapuan Taidemuseoon. Lisäksi käynti räjähdysonnettomuuden muistokappelissa, Pajakappelissa.
 - Ostoksia voi tehdä Lapuan Kankurit -outletissa ja Lapuan Taidemuseon museokaupassa.
- Klo 11.45** Lounas noutopöydästä. Esimerkkiravintolat alla.

Hinnat/lounas/hlö

17€/ Emberin Ruoka -ravintola, (Lassilantie 12)
13€/ Kiina Panda, kiinalainen ravintola, (Kauppakatu 7)
12€/ Ravintola Marian Talli, (Puistotie 3)

Kun ryhmä ruokailee ravintolassa Lapualla, on opastettu kierros Vanhassa Paukussa ilmainen. Pelkkä opastus Vanhassa Paukussa 50€/ryhmä. (min 15 hlöä)

Lounaan jälkeen puutarhamessuille! Messut ovat avoinna klo 10.00-17.00, vapaa pääsy. Ei pysäköintimaksuja. Messujen ohjelmaan tästä linkistä:

<https://ep-puutarhaseura.fi/nayttelyt/lakeuskukkii/>

Varaukset ja tiedustelut:

Ruut Lehto

Kulttuurikeskus Vanha Paukku, p. 044 4384 582

tai ruut.lehto@lapua.fi www.visitlapua.fi www.jokilaaksonmatkailupuutarha.fi

oikeudet muutoksiin pidätetään